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PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2023

(VALORES EN RDS)200DOM

2023
Mapeo Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo
Inventarios

Pagos Anticipados

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Propiedad planta y equipo Neto
Activo intangible

0001

23,199,515.51

3.383.879.26

448,980.87

27,032,375.64

0005

0012

76,003.358.17

Total activos no corrientes
76,003,358.17

Total activos
103,035,733.81

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes

Total pasivos

0016
1.797.769.92

1,797,769.92

1,797,769.92

Activos Netos/Patrimonio

Capital

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)
Resultados acumulados

Total activos netos/patrimonio

156.228.00

2,112,228.77

103,193,964.66

101,237,963.89

0032

0033

Total pasivos y activos netos/patrimonio 103,035,733.81
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